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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61903005K

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit BookersDesk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri tek ura e ATSH, nr 
pasurie 6/516+1-20 1004 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, mirëmbajtje dhe ofrim i platformave software 
(SaaS) për menaxhimin e strukturave akomoduese, përfshirë 
sisteme Property Management System (PMS), Channel 
Manager, Booking Engine dhe zgjidhje të tjera teknologjike 
për industrinë e hotelerisë dhe turizmit. Ofrimi i shërbimeve 
të integrimit me platforma të rezervimeve online, sisteme 
pagesash, fiskalizimi dhe aplikacione të palëve të treta. 
Zhvillim i aplikacioneve web dhe mobile, konsulencë në 
teknologjinë e informacionit, mirëmbajtje software, shërbime 
cloud, trajnime dhe mbështetje teknike. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e saj të veprimtarisë.
Edmir Cjapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2026 Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmir Cjapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ormir Çitozi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BookersDesk
Web site: https://bookersdesk.com/
E-Mail: info@bookersdesk.com  
Telefon: +355693317438  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642923-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD6BB2A-AEB3-4735-A171-68FB1C01CD20
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